МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 58                                                                                        25 июня 2024 года

Об утверждении перечня целевых мероприятий в отношении

дворовых территорий многоквартирных домов
Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл за счет средств резервного фонда
Правительства Республики Марий Эл
В целях реализации постановления Правительства Республики Марий Эл от 21 июня 2024 г. №231 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 3 июня 2024 г. №559-р «О выделении финансовых средств из резервного фонда Правительства Республики Марий Эл», руководствуясь п. 5.1   Положения об Исменецкой сельской администрации, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень целевых мероприятий в отношении дворовых территорий многоквартирных домов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за счет средств резервного фонда Правительства Республики Марий Эл, согласно  приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Героеву Г.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Исменецкой
сельской администрации                                             Г.П. Героева
Васильева Л.Г.
8(83645)6-43-48